
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2206-1-2014

1/2014

Zarządzenie nr: 1/2014

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 15.01.2014

W sprawie: wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 69.ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach
publicznych /tj. z 2013 r poz.885 z późn. zmian/
zarządzam, co następuje;
§ 1. Wprowadza się regulamin kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Wąpielsku
stanowiący załacznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Na koordynatora kontroli zarządczej wyznacza się Grzegorza Dzierżyńskiego -
Sekretarza Gminy.
§ 3. Nadzór nad wykonywaniem zarządzenia powierzam Mirosławowi Krawczykowi -
Skarbnikowi Gminy.
§ 4. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wapielsk do
wprowadzenia regulaminu kontroli zarządczej w poszczególnych jednostkach, z
mozliwością uwzględnienia regulaminu stanowiącego załącznik do niniejszego
zarządzenia jako wzoru po odpowiednim do specyfikacji i organizacji danej jednostki.
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 26/10 z dnia 25.11.2010 r w sprawie Regulaminu
Kontroli Zarządczej Urzędu Gminy w Wąpielsku.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01 stycznia 2014
roku.

Zarządzenie Nr 1/14

Załączniki:
Zarządzenie Nr 1/14    pdf,  1.67 MB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2206-1-2014
/zarzadzenie/z-2206-1-2014
/attachments/2345/download
/attachments/2345/download


Data opublikowania: 22.01.2014 09:52

Ostatnio zaktualizował: Marcin Rempuszewski

Data ostatniej
aktualizacji: 22.01.2014 09:55

Liczba pobrań: 4

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 15.01.2014

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 22.01.2014 09:55

Liczba wyświetleń: 11


